回 覧

里教委第１０２７号

令和４年９月７日

町 民 各 位

里庄町教育委員会

教育長 杉 本 秀 樹

令和４年度里庄総合文化ホール自主事業

「BIGBANDTAN LIVE TOUR 2022 WITH 伊東ゆかり里庄公演」の開催について

平素から町文化行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の里庄総合文化ホール自主事業として、令和４年１１月２９日（火）に、

「BIGBANDTAN LIVE TOUR 2022 WITH 伊東ゆかり」コンサートの開催が決定しました。

つきましては、下記のとおりチケットを販売いたしますので、多くの方にご来場いただ

き、コンサートが盛大に行われますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 催 物 名  「BIGBANDTAN LIVE TOUR 2022 WITH 伊東ゆかり里庄公演」

２ 日  時  令和４年１１月２９日（火）開場１７：３０

開演１８：００

終演２０：００（予定）

３ 会  場  里庄総合文化ホール「フロイデ」大ホール

４ チケット  Ｓ席：3,000円 Ａ席：2,500円 Ｂ席：2,000円

        ※税込・全席指定 町自主事業のための特別料金です。

 令和４年１０月３日（月）８時３０分から販売開始

５ 販売場所  里庄町教育委員会（里庄町福祉会館内）

６ 販売時間  平日の午前８時３０分から午後５時１５分まで

７ お問合せ先 里庄町教育委員会事務局

        〒719-0398  浅口郡里庄町大字里見 1107-2

電話(0865)64-7212  ＦＡＸ(0865)-64-7281